

Fiszka Ramowa przedsięwzięcia rozwojowego przewidzianego do realizacji w ramach FEP 2021-2027

Tytuł przedsięwzięcia	Rozwój lokalnych systemów błękitno-zielonej infrastruktury na terenie MOF Kwidzyna
Lider oraz partnerzy	Miasto Kwidzyn oraz Gmina Kwidzyn, Gmina Gardeja, Gmina Sadlinki
Lokalizacja/obszar realizacji (w zależności od zakresu i charakteru przedsięwzięcia: miejsce – gmina (oraz ewentualnie miejscowość), w zakresie przedsięwzięć liniowych – przebieg)	Gmina Kwidzyn, Gmina Gardeja, Gmina Sadlinki
Efekty przedsięwzięcia (wskaźniki pochodzące z FEP 2021-2027, wraz z określeniem wartości docelowych) ¹	<p>Wskaźniki produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pojemność obiektów małej retencji (m³) – do określenia • Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego [os]: 61 tys. <p>Wskaźniki rezultatu: Ludność odnosząca korzyści ze środków ochrony przed klęskami żywiołowymi związanymi z klimatem (os.) - do określenia</p>
Zakres przedmiotowy	<p>Projekty będą dotyczyły budowy błękitno-zielonej infrastruktury. Przewiduje się m.in. budowę lokalnych obiektów małej retencji (np. zbiorniki przydomowe), również przez podmioty prywatne. Realizowane będą również inwestycje, takie jak instalacje wtórnego obiegu, zielone dachy, lokalne stawy i inne instalacje błękitno-zielonej infrastruktury itp.</p> <p>Realizacja projektów zapobiegnie występowaniu niedoborów wody, w szczególności niwelować będzie problem ubóstwa hydrologicznego (klęski suszy)</p> <p>Kryteria wyboru: Preferowane będą projekty składane przez jst Preferowane będą projekty partnerskie i kompleksowe Jednym z podstawowych kryteriów będzie obszar (powierzchnia) objęty projektem</p>
Szacunkowa wartość przedsięwzięcia ogółem (EUR)	€ 240 981
Szacunkowa wartość dofinansowania przedsięwzięcia (EUR)	€ 204 834
Źródło finansowania (w przypadku FEP 2021-2027 – właściwy Priorytet i cel szczegółowy)	FEP 2021-2027: 2. Fundusze europejskie dla zielonego Pomorza, (iv) Wspieranie przystosowania się do zmian klimatu i zapobiegania ryzyku związanemu z klęskami żywiołowymi i katastrofami, a także odporności, z uwzględnieniem podejścia ekosystemowego.

¹ Są to wartości orientacyjne, podawane w celach informacyjnych. Ich zmiany nie powodują konieczności zmiany Strategii ZIT.